
RÁMCOVÁ DOHODA
o poskytnutí odběrových karet na pohonné hmoty

č. 22105002343
uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Zastoupena: Přednostou Újezdního úřadu Březina

Víta Nejedlého 692 682 01 Vyškov
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba pro věci smluvní:

Kontaktní osoba

Adresa pro dor 93, Víta Nejedlého 692
682 01 Vyškov

ID DS: 7q2b3ka
dále jen „objednatel“)

Název společnosti: CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
Se sídlem: Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 - Libeň
Zapsané: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337
Zastoupená:
IČ: 27916693
DIČ: CZ27916693
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 592140081/0100
Osoba oprávněná
k jednání ve věcech
smluvních:
Telefon:
e-mail:
Osoba oprávněná
k jednání ve věcech
technických:
Telefon:
e-mail:
Adresa pro Praha 8 - Libeň
doručování
korespondence:
IS DS: qi3u9rh

(dále jen „poskytovatel“)



Smluvní strany se spolu dohodly na této Rámcové dohodě o poskytnutí odběrových karet na
pohonné hmoty (dále jen Smlouva):

2. Účel Smlouvy

2.1. Účelem této Smlouvy je nákup odběrových karet, prostřednictvím kterých bude
u objednatele doplňovat motorovou techniku pohonnými hmotami v civilní distribuční
síti na území ČR.

3. Předmět Smlouvy

3.1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou poskytovat
prostřednictvím 3 ks odběrových karet s limitem -á 20.000,- Kč v každém měsíci službu
doplňování PHM do motorové techniky objednatele (dále jen „služba“). Konkrétně
se jedná o poskytování benzínu automobilního, nafty motorové, motorových olejů
a speciálních kapalin (dále jen „pohonné hmoty a zboží“), které jsou k dispozici
v místech plnění, odběrových místech, dle článku 5.1. této Smlouvy. Poskytovanou
službu budou využívat pracovníci objednatele (dále jen „pověření pracovníci“)
na příslušných odběrových místech (dále jen „čerpací stanice“).

3.2. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3.3. Prodejce po každém čerpání předá pověřenému pracovníkovi účtenku o provedené platbě
za odebrané množství PHM, která není daňovým dokladem.

4. Cena

4.1. Cena za celé plnění dle této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná ve výši
578 512,40 Kč bez DPH (slovy: pětsetsedmdesátosmtisícpětsetdvanáct a 40/100 CZK) a
700 000,00 CZK včetně DPH (slovy: sedmsettisíc CZK). V takto sjednané ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s plněním dle této Smlouvy. Smluvní
strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na cenách odběrových karet, které jsou stanoveny v příloze č. 1 této Smlouvy
(„Cenová kalkulace“). Ceny za odběr pohonných hmot a zboží jsou stanoveny podle
platného ceníku prodejce ke dni prodeje pohonných hmot. Aktuální cena pohonných
hmot a zboží je vždy uvedena u prodejce v dané chvíli odběru, a to za 1 litr. Tato cena
bude stanovena prodejcem v závislosti na vývoji cen pohonných hmot na trhu a
v závislosti na nákladech spojených s prodejem. Ceny musí být cenami v místě a čase
obvyklými. Cena pohonných hmot se bude účtovat v souladu s aktuálními cenami
prodejce ponížená o slevu - viz příloha č. 1 této Smlouvy „Cenová kalkulace“. Jako

za odebrané množství PHM za období plnění této Smlouvy je
ročně.

4.2. Ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou
neměnné po celou dobu účinnosti této Smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele spojené s využitím odběrových karet. Ke změně celkové ceny za zakázku
může dojít pouze jejím ponížením.

4.3. Ceny stanovené podle této Smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy výše
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují
dle příslušné sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této Smlouvě.

4.4. Kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
Smlouvy.



5. Doba a místo plnění

5.1. Místem plnění jsou nasmlouvané čerpací stanice poskytovatele na území ČR, jejichž
aktuální seznam je zveřejňován na webových stránkách poskytovatele.

5.2. Poskytovatel je povinen poskytovat službu dle čl. 3.1. Smlouvy po podpisu této Smlouvy
poslední smluvní stranou, a to od 1. února 2023 a nejdéle do 31.1.2027.

6. Dodací podmínky, předání a převzetí zboží

6.1. Povinnost poskytovatele dle článku 3.1. této Smlouvy je považována za splněnou
předáním účtenky pověřenému pracovníkovi za odebrané pohonné hmoty a zboží v místě
plnění dle článku 5.1. této Smlouvy.

6.2. Poskytovatel se zavazuje předat objednateli odběrové karty do 5 dnů od podpisu
Smlouvy poslední smluvní stranou na základě předávacího protokolu osobně
v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze po předchozí
dohodě s objednatelem nebo prostřednictvím držitele poštovní licence v režimu
„DOPORUČENĚ na doručovací adresu zadavatele uvedenou v čl. 1 této Smlouvy. Dále
je povinen (telefonicky nebo mailem) vyrozumět objednatele nejméně 2 pracovní dny
předem o připravenosti předat tyto karty.

6.3. Objednatel se zavazuje, že veškeré změny, jakož i případnou ztrátu, odcizení, zničení
odběrové karty nebo vyzrazení kódu PIN, neprodleně poskytovateli telefonicky oznámí
s tím, že v době do 24 hodin doručí písemné oznámení (např. elektronicky, faxem
či osobně-kontakt viz níže u tohoto bodu). Poskytovatel v takovém případě zajistí
blokaci karty v nejkratším možném term

Kontakty pro realizaci blokace: tel:
e-mail:

7. Platební a fakturační podmínky

7.1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem podpisu přejímajícího protokolu (odběrové
karty) a dále za využití služby vždy k poslednímu dni v měsíci.

7.2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit obj ednateli daňový
doklad (dále jen „faktura“) za dané období na dohodnutou smluvní cenu podle § 29 zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále
poskytnout přehled o jednotlivém čerpání pohonných hmot a zboží ve fakturačním
období. Objednatel souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. Bude-
li daňový doklad vystaven v listinné podobě, objednatel požaduje zaslat fakturu ve
dvojím vyhotovení.

7.3. Poskytovatel bude objednateli vystavovat fakturu za odebrané pohonné hmoty a zboží 1x
měsíčně, vždy po ukončení kalendářního měsíce nejpozději do 5. pracovního dne
následujícího měsíce.

7.4. Objednatel zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho
prokazatelného obdržení.

7.5. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání kupní ceny z účtu
objednatele ve prospěch poskytovatele.

7.6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních



předpisů. K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu 
(faktuře) uvést následující údaje:

a) „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: VZ 1493 Vyškov, 
Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov“;

b) číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
c) přehled o jednotlivém čerpání pohonných hmot;
d) zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem - spisová značka nebo zápis 

v jiném rejstříku vedeném příslušným orgánem veřejné moci;
e) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH;
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba;
g) počet příloha razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury 

(u elektronického dokladu není razítko s podpisem nutné).
7.7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

7.8. Objednatel vrátí daňový doklad uvedený v bodě 7.6. této Smlouvy na doručovací adresu 
poskytovatele a to nejpozději do 10. dne, ode dne zjištění neúplnosti nebo nesrovnalostí 
v daňovém dokladu.

7.9. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená 
v čl. 7.4. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

7.10. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

7.11. Objednatel neposkytuj e zálohy.
8. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu
8.1. Nebezpečí škody na pohonných hmotách a zboží a vlastnické právo k pohonným 

hmotám a zboží přechází na objednatele okamžikem odběru v místě plnění dle článku
5.1. této Smlouvy. Okamžikem čerpání pohonných hmot je moment, kdy pohonné hmoty 
přejdou do nádrže automobilů objednatele, u ostatního zboží pak okamžik, kdy pověřený 
pracovník převezme zboží od poskytovatele.

8.2. Odběrové karty vydané objednateli jsou stále majetkem poskytovatele. Při ukončení této 
Smlouvy je objednatel povinen předmětné karty bez zbytečného odkladu vrátit 
poskytovateli. O předání karet bude sepsán předávací protokol.



8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

9. Záruka za jakost a reklamace
9.1. Pohonné hmoty a zboží má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému v této 

Smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené platnými technickými normami, je 
v rozporu s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Za 
vady se považují jakákoliv porušení povinností poskytovatele řádně dodat zboží tak, jak 
vyplývá ze smluvních podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než 
smluveného zboží, vady právní apod.

9.2. Právo z vadného plnění se řídí ustanovením § 2106, § 2107 a § 2165 OZ.
9.3. Poskytovatel v souladu s ustanovením § 2113 OZ a následujících poskytuje objednateli 

na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají předmětu a účelu 
této Smlouvy dle platných norem. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

9.4. Objednatel je povinen u poskytovatele písemně oznámit zjištěné vady zboží a pohonných 
hmot bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Na žádost 
poskytovatele je objednatel povinen umožnit poskytovateli bez zbytečného odkladu 
prohlídku reklamovaných pohonných hmot a zboží a odebrání vzorků. Poskytovatel 
je povinen doručit objednateli písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 20 dnů po jejím 
obdržení. Pokud během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření 
poskytovatele k reklamované vadě, platí, že poskytovatel uznává reklamaci v plném 
rozsahu.

9.5. V případě, že pohonné hmoty a zboží nebudou splňovat platnou technickou normu 
pro příslušné pohonné hmoty a zboží a tato skutečnost bude prokázána posouzením 
vzorků, je poskytovatel povinen uhradit náklady spojené s případnými opravami 
automobilů objednatele, popřípadě třetích osob, které byly způsobeny vadnými 
pohonnými hmotami a zbožím. Poskytovatel je povinen na své náklady odstranit 
reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

9.6. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol.
9.7. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
10.1. V případě prodlení poskytovatele s předáním odběrových karet ve sjednané době 

dle článku 6.2. této Smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení zvlášť až do úplného splnění závazku 
nebo do zániku smluvního vztahu.

10.2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku 
9.5. Smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč za každý i započatý den prodlení zvlášť až do podpisu protokolu o odstranění vady 
poslední smluvní stranou.

10.3. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v článku 12.2. nebo 12.3. této 
Smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 20.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.



10.4. V případě prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit poskytovateli 
úrok z prodlení ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

10.5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a poskytovateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

10.6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není 

dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není 
dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této Smlouvy.

10.8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

11. Odstoupení od Smlouvy, zánik Smlouvy
11.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 

OZ.
11.2. Poskytovatel je mimo jiné oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že objednatel je v 

prodlení s plněním jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více (jedná se o 
podstatné porušení Smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 OZ).

11.3. Odstoupit od Smlouvy lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje elektronicky, 
cestou datových schránek, uvedených v záhlaví této Smlouvy.

11.4. Odstoupení od Smlouvy je účinné uplynutím pátého pracovního dne od data doručení 
podle čl. 11.3. této Smlouvy.

11.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle případů stanovených 
OZ, také:
a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 
nákladů.
b) jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné 

porušení poskytovatelem, kterým se rozumí:
11.5.1. prodlení poskytovatele s dodáním jakéhokoliv množství zboží, delší než 10 

dnů,
11.5.2. nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží,
11.5.3. prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní.

11.5.4. opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této Smlouvy, 
přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 
povinnosti.

12. Zvláštní ujednání
12.1. Poskytovatel prohlašuje, že pohonné hmoty a zboží nejsou zatíženy právy třetích osob.
12.2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 

se seznámí při plnění této Smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele, 
kteří se podílejí na plnění této Smlouvy.



12.3. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této Smlouvy ani tuto Smlouvu jako celek 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

12.4. Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně 
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni 
se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky kjejich 
překonání.

12.5. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky.

12.6. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

12.7. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, 
ke kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec 
jsou neplatné.

12.8. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené 
v záhlaví této Smlouvy, vyjma způsobu doručení odstoupení od Smlouvy, který se řídí 
bodem 11.3., a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), 
nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, 
doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní 
strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den 
doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele 
poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i 
když se smluvní strana o uložení nedozvěděla.

12.9. Dojde-li ke změně právní formy poskytovatele, jeho fúzí či rozdělením, resp. tedy 
přeměnou ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností 
a družstev, ve znění pozdějších předpisů, je poskytovatel povinen oznámit tuto 
skutečnost kupujícímu ve lhůtě 5 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. 
Objednatel je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět Smlouvu z důvodu změny 
statutu druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

12.10. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy, kromě ustanovení, která 
obsahují obchodní tajemství.

12.11. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou pohonných hmot a zboží z veřejných výdajů.

12.12. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před Smlouvou.

12.13. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této Smlouvy, je český jazyk.



13. Závěrečná ustanovení

13.1. Tato Smlouva má 8 stran a 1 přílohu o jedné straně, která tvoří nedílnou součást této 
Smlouvy. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

13.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány 
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele 
oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; 
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé 
smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně.

13.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám, že si ji 
přečetly, že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že smlouva 
nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

13.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden 
výtisk poskytovatel.

Za poskytovatele Za objednatele
Ing. Jan Polívka - jednatel pplk. Ing. Roman Smolka

Digitálně
podepšáno&éktrontckyQ^Qp^ |ng

Jan Jan Polívka
Datum:

Polívk 2022.12.16
11:48:46 

3 +0T00'

Přednosta ÚÚř Březina
podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal 
Ing. Roman Smolka 
Datum: 2022.12.19 
06:57:03 +01'00'

Ing.
Roman
Smolka



Příloha č. 1 ke Smlouvě č.

CENOVÁ KALKULACE

Poplatky:

Poplatek za vystavení karty:

Poplatek za transakce (užívání) karty:

Manipulační / Servisní poplatek:

Poplatek za blokaci karty:

Poskytovatel nebude objednateli účtovat žádné další poplatky.

Ceny PHM
Ceny pohonných hmot a zboží jsou stanoveny podle platného ceníku prodejce ke dni prodeje.
Aktuální cena pohonných hmot je vždy uvedena u prodejce na výdejním stojanu v dané chvíli
odběru, a to za 1 litr.
Nejvýše přípustná cena za odebrané množství PHM po dobu plnění Smlouvy je
DPH ročně.

Poskytnutá sleva:
Po el poskytne paušální slevu z aktuální ceny pohonných hmot bez dalších podmínek ve
výš a litr. Sleva bude poskytovatelem vyčíslena v souhrnném daňovém dokladu.


